
 

 

DRD.5740.28.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 374/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Orońsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Orońsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 374/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Orońsku, ul. Szkolna 3, 26-505 

Orońsko: 

 

1. Sylwia Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

2. Małgorzata Justyna Gruszczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ostałów 

3. Justyna Jezierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orońsko 

4. Iwona Wioleta Kozieł, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Guzów-Kolonia 

5. Leszek Krzysztof Krzepisz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Orońsko 

6. Nina Mazurek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

7. Anna Moskwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Guzów 

8. Anna Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orońsko 

9. Agata Maria Przysucha-Sasin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orońsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społecznej w Łaziskach, Łaziska ul. Wspólna 1, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Angelika Gałczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Orońsko 

2. Martyna Gutkowska-Szkopek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orońsko 

3. Dariusz Mikołaj Karczewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Ostałówek 

4. Ilona Barbara Karpeta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Hucisko 

5. Maria Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orońsko 

6. Martyna Szwugier, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cukrówka 

7. Julia Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chlewiska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wałsnowie, Wałsnów 22a, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Aneta Edyta Bloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

2. Katarzyna Ciupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrut 

3. Jadwiga Falińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orońsko 

4. Teresa Mariola Siuda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bąków 

5. Angelika Sławińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chustki 

6. Bożena Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciepła 

7. Anna Teresa Wasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orońsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Tomaszowie, Tomaszów 44b, 26-505 Orońsko: 

 

1. Magdalena Falińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orońsko 

2. Małgorzata Dorota Gałczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Orońsko 

3. Anita Anna Kaca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydlowiec 

4. Danuta Moniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrut 

5. Anna Ewa Sasin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orońsko 

6. Agnieszka Staszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

7. Monika Katarzyna Wiecheć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orońsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Guzowie, Guzów 20a, 26-505 

Orońsko: 

 

1. Sylwia Grduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chronów-

Kolonia 

2. Józefa Łukomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chronów-Kolonia 

3. Marlena Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrut 

4. Marian Antoni Rutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogów 

5. Barbara Szałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Guzów 

6. Daria Beata Świąder, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szydłowiec 

7. Krystyna Elżbieta Wojcieszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Chronowie, Chronów-

Kolonia 62A, 26-505 Orońsko: 

 

1. Małgorzata Gołosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śniadków 

2. Teresa Bożena Gruszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chronów-Kolonia 

3. Patrycja Ilona Janka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerczek 

4. Julia Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orońsko 

5. Patrycja Stopa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chronów 

6. Aleksandra Zdzisława Tarka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szydłowiec 

7. Magdalena Joanna Zagórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrucie, Dobrut 55, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Barbara Zofia Gołda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrut 

2. Aldona Emilia Grzyb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orońsko 

3. Bartłomiej Jezierski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

4. Barbara Jolanta Prokop, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dobrut 

5. Agnieszka Marzena Sławińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chustki 

6. Paulina Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orońsko 

7. Agnieszka Śledź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tomaszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Samorządowe w Krogulczy Suchej, Krogulcza 

Sucha 34, 26-505 Orońsko: 

 

1. Justyna Anna Brodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mirów Stary 

2. Alina Ewa Krzepisz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Orońsko 

3. Aleksandra Elżbieta Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orońsko 

4. Małgorzata Ewa Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krogulcza Mokra 

5. Monika Pietralska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałsnów 

6. Agnieszka Ewa Słyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

7. Aldona Monika Stanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krogulcza Sucha 

 

 


